ПРОЕКТ

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                     № __________

г. Всеволожск

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение качественным жильем граждан
на территории Всеволожского муниципального
района Ленинградской области на 2022-2026 годы»
    В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 г. № 407 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от ---.12.2021 № ----- «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Город Всеволожск» и МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО, их формировании, реализации и проведении оценки эффективности реализации», в целях создания организационных, правовых и финансовых предпосылок для улучшения жилищных условий граждан Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022-2026 годы» согласно приложению.
         2.   Признать утратившим силу постановление администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 06.11.2020 № 3683 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021-2025 годы» с 01.03.2022 года.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожский вести» и разместить на официальном сайте администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сети Интернет.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и действует с 01.01.2022 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Кондрашина А.В.

Глава администрации                                                                                            А.А. Низовский